

**עמותת סיירת חרוב****פרוטוקול ישיבת וועד העמותה**

11.12.2022

<b>מועד הישיבה</b>		<b>יום ד' 26.10.22</b> (16:00)
<b>1</b>	<b>משתתפים</b>	<b>לא השתתפו</b>
	שלום קורן - יו"ר	
<b>2</b>	אהוד גבריאלי	
<b>3</b>	אלי חסון	
<b>4</b>	אשר יומטוביאן	
<b>5</b>	דייויד זילברג	
<b>6</b>	יוסי קולר	
<b>7</b>	יחיאל אקוע	
<b>8</b>	משה בודאגה	
<b>9</b>	נבו הראל	
<b>10</b>	צביקה צוק	
<b>11</b>	קובי מרון	
<b>עוד נוכחים</b>		אבי אפרתי - מזכיר, אורי עתיר - גזבר בשיחה טלפונית, מירון קורנר - יו"ר ו. ביקורת, שלמה דר - חבר ו. ביקורת
<b>מיקום:</b>		בית אלי חסון, נתניה
<b>תפוצה:</b>		הרשומים מעלה, יועמ"ש - י. זהבי, רו"ח - אסף אפרתי

**נושאים על סדר היום**

<b>נושא</b>	<b>פירוט/החלטות</b>	<b>אחריות ביצוע</b>
<b>סטטוס כספי</b> - בשיחה טלפונית	<p><b>אורי -</b></p> <p>1. עקב העברת תפקיד רו"ח העמותה בין ג'ורג' גולדמן ואסף אפרתי נוצר מצב שהתהליך לאישור הדוח אצל רשם העמותות "נפל בין הכיסאות".</p> <p>אורי לוקח על עצמו לבדוק את הסוגיה לעומקה ולדאוג להשלמת החסר בשיתוף עם רו"ח אסף אפרתי.</p> <p><b>2. גמר חשבון עם צחובי</b></p> <p>צחובי טוען שיש חוב של 7000 ₪ שלא שולם ועל כן מסרב לאשר הזמנות חדשות. אלי חסון הוסמך לסגור את הנושא מול צחובי ובכלל זה להגיע לפשרה לפי הצורך.</p>	אורי עתיר
<b>גבעת הרעות</b>	<p><b>שלום - עדכונים:</b></p> <p>12 סלעי הנצחה עומדים במקום, הסלע של פלוגת אוגוסט 1970 - בהכנה. עבודות סידור השבילים וניקיון האתר נעצרו בשלב זה עקב הפרעות של פעילי שמאל ותושבי עוג'ה והסביבה שגרמו להתערבות נציגי המנהל האזרחי שהגיעו למקום ודרשו להפסיק את העבודה באותו יום בכדי להימנע ממהומות. למרות זאת הצבת סלעי הזיכרון הושלמה ואילו הקמת השבילים נדחתה למועד מאוחר יותר.</p>	שלום

**עמותת סיירת חרוב**

	במקביל, אדם ירדני יוזם פרויקט מטע החרובים חוזר לפעילות הנטיעות. סוכם עם עומר עתידיה על המשך פיתוח השטח בווליום נמוך. שלום ממשיך במעקב אישי.	
שלום	<p><b>שלום</b> עדכן בדבר הפגישה שהתקיימה בהשתתפות 3 נציגי העמותה – שלום. בודאגה ונבו ו 3 נציגי הצעירים – דור אליאב, שמואל קצב ותומר חצרוני.</p> <p><b>סיכום והמלצות:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. להתחיל תהליך של איחוד ומיזוג בין שתי הקבוצות כאשר כל אחת מביאה את מטרות העמותה והיעדים שלה (תהליך רישום העמותה החדשה הוקפא).</li> <li>2. בשלב ראשון התקציבים ינהלו בנפרד.</li> <li>3. שילוב של נציגי הצעירים בוועד העמותה ינוסח בהמשך יחד עם בניית תהליך המיזוג.</li> </ol> <p><b>החלטה:</b> מאשרים ומעודדים את המשך התהליך.</p>	<b>הפגישה עם נציגי הסיירת הצעירה</b>
אלי חסון	<p><b>אלי חסון</b> דיווח על השתתפות נציגי הוועד בטקס הזיכרון לחללי החטיבה בעפולה.</p> <p><b>אשר יומטוביאן</b> ממליץ לכלול בתוכנית השנתית את טקס הזיכרון לחללי מלחמת יוה"כ בהיכל הזיכרון בירושלים שמתקיים כל שנה <b>בכ"ח בתשרי</b>. כמו כן, אשר גביר את מעורבותו ויסייע ככל הניתן לאלי חסון בתפקידו לאורך כל השנה.</p>	<b>נושאי זיכרון</b>
יוסי קולר	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>קולר</b> קבע מועד ליום הטקס – <b>יום ב' 23.03.2023</b>, מתואם עם גורמי הצבא והמועצה.</li> <li>• <b>שלום</b> בשם קולר: החלו פעולות להכנת סרט וידאו שיקלו צילומי רחפן ותמליל על האתרים המרכזיים – חדר ההנצחה, גבעת הרעות ועוד. הסרטון יוקרן בטקס הזיכרון.</li> </ul>	<b>היערכות לקראת טקס הזיכרון 2023</b>
	<p>החברים מתבקשים להכין תוכנית עבודה לשנת 2023 כדוגמת התוכנית לשנת 2022. התוכנית תכלול את הנושאים העיקריים ואת התקציב הנדרש. יש להעביר את התוכנית לאישור הוועד עד הישיבה הבאה (14.12.2022) תוכנית העבודה תשמש כבסיס להכנת התקציב לשנת 2023 שתוגש לאישור האסיפה הכללית.</p>	<b>תוכנית עבודה לשנת 2023</b>
	<p><b>משה בודאגה</b> מונה כמנהל האירוע. בשלב ראשון יש לקבוע מקום ומועד בינואר 2023. משה מגבש צוות ארגון שיתכנס בהקדם ויכין את תוכנית האסיפה הכללית.</p> <p>לבדיקה ואישור בישיבה הבאה – הזמנת נציגי הסיירת הצעירה.</p> <p><b>גבריאל</b> מתבקש להתארגן עם הרשימות להפצה באמצעות הדוא"ל וקבוצות הווטסאפ.</p>	<b>האסיפה הכללית 2023</b>
	<p><b>רשם:</b> אבי אפרתי, מזכיר העמותה</p>	
	<p><b>עמותת סיירת חרוב</b> <b>ע"ר (1966-1974)</b></p>	